
 

UCHWAŁA NR 1128/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu w Policach do dokonania 

czynności prawnych polegających na emisji obligacji Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 

1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do dokonania w imieniu Zarządu Powiatu w Policach czynności prawnych, 

polegających na emisji obligacji Powiatu Polickiego w kwocie 10 000 000 zł, upoważnia 

się: 

1) Andrzeja Bednarka – Starostę Polickiego; 

2) Joannę Napiwodzką – Wicestarostę Polickiego. 

 

§ 2. Dla ważności czynności prawnych, o których mowa w § 1, konieczna jest 

kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) stanowi, że zarząd powiatu wykonuje uchwały rady 

powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa. 

  

Natomiast zgodnie z art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) czynności prawnych polegających na 

zaciąganiu kredytów i pożyczek, innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, 

o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także 

emisji papierów wartościowych dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych w uchwale 

przez zarząd, z zastrzeżeniem ust. 2, przy czym dla ważności tych czynności konieczna jest 

kontrasygnata skarbnika jednostki samorządu terytorialnego. 

 

W dniu 27 października 2023 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę  

Nr LVIII/372/2023 w sprawie emisji obligacji Powiatu Polickiego oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu, powierzając jej wykonanie Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 

 

 


